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او با بیان این که فکر میکنم ستاد امر به معروف پیامک‌های حجاب در این استان را اجرا و ارسال می‌کند گفته یقیناً ضوابط و

مستمسک قانونی داشته‌اند.

مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان عنوان کرد؛ 

مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان گفت:

فکر میکنم ستاد امر به معروف پیامک‌های حجاب در این استان را اجرا و ارسال می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

 یکی از موضوعاتی که در یک کشور ثبات ایجاد می‌کند و آن را قوی و امنیت ملی را نیز ایجاد می‌کند، اقتدار است. این اقتدار
از یک حاکمیت جدایی‌ناپذیر است. در بحث امنیت ملی عنوان می‌کنند اگر بخواهید در یک کشور امنیت ملی حادث شود، مقدمه
آن امنیت اجتماعی، وفاق و انسجام است که اگر آن را نداشته باشیم، امنیت ملی هم خدشه‌دار می‌شود. برای ایجاد این وفاق
و انسجام باید انسان‌ها به جایی که در آن زندگی می‌کنند، حس تعلق داشته باشند. در نظام مسائل استان اصفهان، آنچه برای
من اهمیت دارد آلودگی هوا و تنش‌های آبی، ناترازی انرژی و فرونشست است. مهم‌تر از خود این موارد، فرونشست نشاط،
امید و اعتماد است. من سال‌ها پیش هم که شهردار اصفهان بودم، همیشه دنبال این بودم که دیوار بی‌اعتمادی را کوتاه‌تر و

ارتباط و همدلی مردم با حاکمیت را بیشتر کنم. من نماینده دولتم و هر موضوعی که در اصفهان باشد، به‌طورکلی، موضع من
همان موضع دولت است و منویات شخص آقای رئیس‌جمهور را دنبال می‌کنم. ما سال‌های‌سال حضور زنان را در ورزشگاه‌های

فوتبال نداشتیم. به‌محض اینکه به اصفهان رفتم، اولین مسابقه فوتبالی که برگزار کردم، آن حضور ۴۵ هزارنفری بود. برای
من، رئیس فیفا تقدیرنامه فرستاد و تشکر کرد. از آن‌موقع تا امروز در همه مسابقات فوتبال ـ غیر از یکی، دو مورد ـ همیشه

حضور زنان را داشتیم. در بحث کنسرت‌ها هم قبلاً اتفاقاتی مانند کنسرت علیرضا قربانی پیش آمد که به شخص آقای
رئیس‌جمهور هم رسید اما الان همه هنرمندان برنامه دارند و استان اصفهان به استان رویدادها تبدیل شده است. من سه حوزه

پیشرفت برای استان اصفهان پیش‌بینی کردم؛ گردشگری، هوش مصنوعی و انرژی‌های نو. امسال نزدیک به ۳۰۰ رویداد
فرهنگی داریم. هرآنچه میزبانی به ما پیشنهاد داده است، ما پذیرفتیم. همه سران آفریقا برای اکسپو به ایران می‌آیند و من

گفتم میزبان آنها بعد از تهران خواهیم بود. سال‌های‌سال بود که جام جهان پهلوان تختی در تهران برگزار می‌شد که حالا برای
اولین‌بار آن را بعد از تهران پذیرفتیم. همه توراپراتورهای معروف جهان را دعوت کردیم که فراتر از اصفهان، جاذبه‌های ایران
را معرفی کنند. ما حدود چهار رویداد بین‌المللی جهانی هم برای برگزاری در سال جدید پذیرفتیم. زمانی که شهردار اصفهان
بودم، کنسرت‌هایی در فضای باز شهری می‌گذاشتیم. در آن زمان تمام رویدادهای اجتماعی و فرهنگی را به فضای باز آورده

بودم. 

او درخصوص ارسال پیامک‌های حجاب گفت:

استانداری که در این حوزه‌ها ورود ندارد. نگاه، سیاست و نظر ما در این حوزه، همان نظر دولت است. من به آقای
رئیس‌جمهور هم گفته بودم که هرچه نظر دولت است، همان را اجرا می‌کنم. متأسفانه در کشور ما برخی مسائل فراموش

می‌شود. ما تا امروز این تعداد مدیر زن نداشته‌ایم: مدیرکل بهزیستی، محیط‌زیست، فرماندار، رئیس دانشگاه پیام‌نور و
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مدیرکل اجتماعی استانداری. در این زمینه سنت‌شکنی کردیم.

وی در پاسخ به این سوال که چه گروهی در استان اصفهان این پیامک‌ها را ارسال می‌کند؟

یقیناً آن مراجعی که در کشور ارسال این پیامک‌ها را انجام داده‌اند ضوابط و مستمسک قانونی داشته‌اند که آن را انجام
می‌دهند. بله چارچوبی دارد که این کار را انجام می‌دهند.

او در پاسخ به این سوال که شهرداری اصفهان گفته است که دو نوع دوربین در شهر وجود دارد که یکی از آنها مربوط به
مسائل ترافیکی است. ارسال این پیامک‌ها از طریق چه دوربین‌هایی انجام می‌شود؟

دوربین‌های ترافیکی و شهری خیلی قوی نیستند. ده‌ها گزارش از ارسال این پیام‌ها در استان اصفهان داشتیم که عابرپیاده آنها
را دریافت کرده است. این موضوع در همه شهرها رخ داده است. 

او گفت که از شیوه تشخیص هویت اصلاً اطلاعی ندارد. ما در اصفهان از نظر مسائل اجتماعی و فرهنگی با شرایطی مانند
مشهد روبه‌رو هستیم؛ از نظر مخالفت با رویدادهای هنری، کنسرت و مخالفت از طرف گروه‌های مختلف. مثلاً نمونه آن

مخالفت آقای ابوالحسن مهدی، امام‌جمعه اصفهان، با ورود زنان به ورزشگاه بود که گفته بودند: «از هم‌اکنون هشدار می‌دهیم
و کسی به ما ایراد نگیرد که شما شروع‌کننده بودید، ما جلوی کسانی را که می‌خواهند دختر و پسر را به‌صورت مختلط وارد

ورزشگاه کنند، خواهیم گرفت.» یا نمونه دیگر، لغو کنسرت‌ها به‌دلیل نوازندگان زن است که در سال ۱۴۰۲ با آن روبه‌رو
بودیم. در این مورد ایشان درباره بی‌حجابی و مسائل و آسیب‌های اجتماعی دغدغه دارند، اما اینکه به مدیریت استان فشار

بیاورند، نه. اصلاً تا امروز حداقل من با آن روبه‌رو نشده‌ام.

او در پاسخ به این سوال که سال قبل در بازی پرسپولیس و سپاهان از حضور زنان در این بازی ممانعت شد؛ به‌دنبال همین
فشارهای غیردولتی از طرف گروه‌های غیردولتی و تندرو. چه نظری درباره این رویکردها در استان دارید؟ مخالفت می‌کنید با

این مواضع؟

ما جنگ نداریم که. با گفت‌وگو حل می‌کنیم. بعد از اینکه من آمدم هرروز زنان می‌توانند به ورزشگاه بروند و هیچ مشکلی هم
ندارند.
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